



Broj: 14-11-4-2261-4/21
Zenica, 05.03.2021. godine

Na osnovu člana 69. stav (2) tačka (a) i člana 70. stav (4) i (6) Zakona o javnim nabavkama (Službeni glasnik BiH“, broj 39/14) i Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Službe za zajedničke poslove, broj: 14-02-17520/15 od 28.09.2015.godine, direktor Službe za zajedničke poslove donosi:

ODLUKU
o poništenju postupka javne nabavke za
„Pružanje usluga održavanja klima uređaja“

Član 1.

Poništava se postupak javne nabavke za „Pružanje usluga održavanje klima uređaja“, jer nije dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem roku.

Član 2.

Ova odluka objavit će se na službenoj stranici Zeničko-dobojskog kantona.

Član 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Direktor Službe za zajedničke poslove je na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: 14-11-4-2261/21 od 19.02.2021. godine, pokrenuo postupak javne nabavke putem direktnog sporazuma za „Pružanje usluga održavanje klima uređaja“.

Poziv za dostavljanje ponude broj: 14-11-4-2261-2/21 upućen je ponuđačima KLIMATIZACIJA-GRIJANJE d.o.o. Zenica, PRIMOLUX d.o.o. Zenica i TERMOINTEL d.o.o. Zenica. U predviđenom roku za dostavljanje ponuda, do 03.03.2021. godine do 10:00 sati, nije zaprimljena nije ponuda. Zaprimljena je jedna neblagovremena ponuda, koja je u skladu sa članom 63. stav (1) Zakona o javnim nabavkama vraćena ponuđaču.

Komisija za provedbu postupka javne nabavke je dana 05.03.2021. godine sačinila Zapisnik i dostavila direktoru Službe na odlučivanje, te dala preporuku direktoru Službe da poništi postupak javne nabavke na osnovu člana 69. stav (2) tačka a) Zakona o javnim nabavkama.

Imajući u vidu naprijed navedeno, odlučeno je kao u dispozitivu.



DOSTAVLJENO:

1 x Odjeljenje za ekonomsko-komercijalne poslove

1 x a/a

